
Bönsöndagen 

Bönen 
Sankt Pauli kyrka 10 maj 2026 

 
 

OBS! Rummen längst bak i kyrkan är tillgängliga för barnfamiljer efter behov. 
 
* Ingångspsalm 406  (vi står upp under psalmen) 
 

 
 

2. Vi i mörker måste gå, /om ej Anden som du sänder 
Lär oss att ditt ord förstå /och sitt ljus i själen tänder.  
Låt ditt Ande oss besöka, /kärlek, tro och hopp föröka.  
 

3. O du härlighetens sken, /ljus av Faderns ljus utgånget, 
Gör mig från det mörker ren /som mitt hjärta håller fånget,. 
Kom oss i vår gudstjänst nära. /Låt vår bön och sång dig ära.  
 
P: Kristus är uppstånden! F: Ja, han är sannerligen uppstånden 
 
Barnen sjunger:  
 

I Guds hus vill jag vara, i Guds hus vill jag bo. Jag kan inte förklara, jag kan bara tro. 
Gud är den som förlåter, Gud är där när jag gråter och Han älskar mig mest och förstår 
mig allra bäst. 
 

Jesus du är nära mig, fast jag inte se dig. Jesus du är nära mig varenda liten stund. Du 
finns hos mig varje morgon, du finns hos mig varje da´, du finns hos mig hela natten, det 
gör mig så jätte gla´.   
 

Jag går på livets väg, jag går på livets väg. Där kan allting hända men jag kan va´ trygg 
för Gud finns över mig och under mig, framför mig och bakom mig. Han omsluter mig 
på alla sidor.   



Beredelseord 
 
Syndabekännelse 
 

 F: Jag bekänner inför dig, helige och rättfärdige Gud, att jag har syndat med tankar, ord, 
gärningar och underlåtelser. Jag har inte älskat dig över allting, inte min nästa som mig 
själv. Genom min synd är jag skyldig till mer ont än jag själv förstår och har del i 
världens bortvändhet från dig. Därför ber jag om hjälp att se och bryta med mina synder. 
Förlåt mig för Jesu Kristi skull.  
 
Förlåtelseord     F: Amen.  
 
Tackbön   F: Käre Fader i himmelen, vi tackar dig för syndernas   
        förlåtelse genom Jesus Kristus, vår Herre. AMEN 
 

Herre förbarma dig (Kyrie) 696:4 P: Helige Herre Gud...  

 
 
*  Lovsång Psalm 21    P: Ära åt Gud i höjden och frid på jorden… 

 

F: Måne och sol, vatten och vind, och blommor och barn skapade Gud 
Himmel och jord allting är hans, Herren vår Gud vill vi tacka 
Herre, vi tackar dig, Herre, vi prisar dig, Herre, vi sjunger ditt heliga namn 
 

Jesus, Guds son, levde och dog, för alla, för oss, lever idag 
Ja, han är här, ja, han är här. Herren vår Gud vill vi tacka. Herre, vi … 
 

Anden, vår tröst, levande, varm och helig och stark talar om Gud 
Stöder och bär dag efter dag. Herren vår Gud vill vi tacka. Herre, vi… 

 
 
ORDET  
 

* Dagens bön 
P: Herren vare med er.  F: Med dig vare ock Herren. 
P: Låt oss bedja…        F: Amen. 
 
 



* Läsning från Gamla testamentet    1 Kung 3:5-14  

I Givon visade sig Herren för Salomo i en dröm om natten. Gud sade: Be om vad du 
vill. Jag skall ge dig det. Salomo svarade: Du visade stor godhet mot din tjänare 
David, min far, eftersom han levde troget, rättfärdigt och redligt inför dig. Och du har 
hållit fast vid denna stora godhet och gett honom en son som nu sitter på hans tron. 
Det är du, Herre, min Gud, som har gjort mig till kung efter min far David, och här 
står jag nu ung och oerfaren mitt i det folk som du har utvalt, ett folk så stort, så 
talrikt att det inte kan räknas. Ge din tjänare ett lyhört sinne, så att jag kan skipa rätt åt 
ditt folk och skilja mellan gott och ont. Vem skulle annars kunna döma över ditt 
väldiga folk? Denna bön behagade Herren, det gladde honom att Salomo bad om 
detta. Gud sade: Eftersom du bad om detta och inte om ett långt liv eller om rikedom 
och inte heller om dina fienders död utan bad om gåvan att urskilja vad som är rätt, så 
uppfyller jag nu din bön och gör dig visare och mer insiktsfull än någon har varit före 
dig eller kommer att bli efter dig. Också det som du inte har bett om ger jag dig, 
rikedom och ära i alla dina dagar, mer än vad någon annan kung har haft. Och om du 
vandrar mina vägar och rättar dig efter mina bud och stadgar, så som din far David 
gjorde, skall jag ge dig ett långt liv.  

P: Så lyder Herrens ord   F: Gud vi tackar dig. 

Gradualpsalm 210  
 

  

 
2. Jag är så glad att få tacka dig, /och gärna vill jag det göra. 
Jag vet det visst att du ser på mig /och mina böner vill höra. 

3.Tack för allt gott du mig ständigt ger /att känna, älska och äga! 
Tack, gode Fader, för mycket mer /än jag kan tänka och säga. 
 

* Evangelium  (Matt 6:5-8) 
Jesus sade: När ni ber skall ni inte göra som hycklarna. De älskar att stå och be i 
synagogorna och i gathörnen för att människorna skall se dem. Sannerligen, de har redan 
fått ut sin lön. Nej, när du ber, gå då in i din kammare, stäng dörren och be sedan till din 



fader som är i det fördolda. Då skall din fader, som ser i det fördolda, belöna dig. Och 
när ni ber skall ni inte rabbla tomma ord som hedningarna; de tror att de skall bli 
bönhörda för de många ordens skull. Gör inte som de, ty er fader vet vad ni behöver 
redan innan ni har bett honom om det.88 

 

 

P: Så lyder det heliga evangeliet   F: Lovad vare du, Kristus. 
 

 
 

 
Sång under sången samlas barnen framme i koret i kyrkan. 
 

Gud tycker om alla stora, Gud tycker om alla små./ Även om det regnar eller 
himmelen är blå (klapp, klapp, klapp…plopp) Gud tycker om oss ändå. 
 
Predikan för alla åldrar, ingen söndagsskola 
  
Barnkör: 
Bön är som en telefon när vi vill tala med Jesus, bör är som en telefon när vi vill 
tala med Gud. Bön är som en telefon när vi vill tala med Jesus. Ta upp den och 
använd varje dag. Vi kan ropa högt, vi kan bara viska. Att vara tyst kan va´ vårt 
val, men Han hör alltid vår signal.  
  
OBS! Rummen längst bak i kyrkan är tillgängliga för barnfamiljer efter behov.  
 
*  Trosbekännelse     

Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. 
 

Vi tror ock på Jesus Kristus hans enfödde Son, vår Herre, 
 vilken är avlad av den Helige Ande, 
 född av jungfrun Maria, pinad under Pontius Pilatus, 
 korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket, 
 på tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, 
 uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig Gud Faders högra sida, 
 därifrån igenkommande till att döma levande och döda. 

 

Vi tror ock på den helige Ande, en helig, allmännelig kyrka, 
de heligas samfund, syndernas förlåtelse, 
de dödas uppståndelse och ett evigt liv. 

 
Kyrkans förbön        B: Herre dina barn ber dig F: Gud var med oss alla 
 
 



MÅLTIDEN 
 

Offertoriepsalm 153 

 
 
 

2.Vad är murar, vad är gravar? Halleluja. /Han är med oss alla dagar, halleluja. 
En är Herren, en är tron, halleluja, /ett är brödet på hans bord. Halleluja. 
 

3. Brödet bryts och vinet delas, halleluja, /för att världen skall få leva. Halleluja. 
Öppnade är Guds förråd, halleluja, /källan flödar som var dold. Halleluja. 
 

4. Jesus dog, då dog vi alla, halleluja, /till att utge oss för andra, halleluja, 
Jesus uppstod. Också vi, halleluja, /uppstod då till evigt liv. Halleluja. 
 
P: Herre, av ditt ger vi åt dig, F: ta emot oss och våra gåvor för Jesu Kristi skull. Amen 
 
 

* Lovsägelsen  P: Upplyft era hjärtan till Gud. F: Vi upplyfter våra hjärtan. 
      P: Tacka Gud vår Herre. F: Allena Gud är värd vårt tack och lov. 
       P: Ja, sannerligen… tillbedjande sjunga. 
 
 

*  Helig (Sanctus) 698:4 
 

 



   
 (*) Nattvardsbönen 
 

F:  Din död förkunnar vi, Herre, din uppståndelse bekänner vi till dess  
 du kommer åter i härlighet. 
 
(*) Herrens bön  
 

Fader vår som är i himmelen. Helgat varde ditt namn. Tillkomme ditt rike. 
Ske din vilja, såsom i himmelen så ock på jorden. Vårt dagliga bröd giv oss 
idag, och förlåt oss våra skulder, såsom ock vi förlåta dem oss skyldiga äro, 
och inled oss icke i frestelse utan fräls oss ifrån ondo. Ty riket är ditt och 
makten och härligheten i evighet. Amen. 
 
(*) Brödsbrytelsen 
 

P: Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp. 
F:  Så är vi, fastän många, en enda kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd. 
 
 

(*) Herrens frid (Pax) 
 

P: Herrens frid vare med er. (Fridshälsning kan utväxlas, ”Herrens frid”) 
 
 

* O Guds Lamm (Agnus Dei) 699:4 
 
 
 
  

       förbarma dig över oss x3 … giv oss din frid 
 
 
Nattvardens utdelande (Kommunionen) 
Till Herrens bord är alla välkomna! Barn går tillsammans med förälder eller vuxen. 
Är man inte döpt eller av annat skäl inte beredd att ta emot nattvarden, kan man 
motta Herrens välsignelse. Lägg din högra hand på din vänstra axel till tecken på 
det. Glutenfritt bröd finns och fås vid begäran.  
 

Tänd gärna ett ljus eller se på de bibliska figurerna.   



Sånger under nattvarden  
  
Juniorkören:  
Du som vill att jag skall finnas, du som vet att jag är jag. Du förstår mitt hjärtas längtan 
och är med mig varje dag.  Din är jag och all din kärlek får jag varje andetag.   
 

 
Tackbön 
 

SÄNDNING    

* Lovpsalm 31 (vi står upp under psalmen) 

   
2. Han är den som med sitt ord /skapat himmel, hav och jord  
    Hans barmhärtighet och nåd /genom alla släkten går. 
3. Han oss kallat och valt ut /till att bli hans sändebud, Hans barmhärtighet… 
4. Han oss hjälper när han ser /att vi inte orkar mer. Hans barmhärtighet … 
5. Därför av allt hjärta nu /vi tillsammans tackar Gud. Hans barmhärtighet … 

Välsignelsen P: Låt oss gå i frid   F: och tjäna Herren med glädje  

 
Postludium  Entré av Otto Olsson 

Björn Larsson– präst, Inese P Johansson,  
Hannah Devano – musiker o körledare,  
Kör-lek, Miniorkören, Juniorkören,  
Sankt Pauli förskola.  
………………………………………….. 
 

Kollekt idag till ½ Svenska kyrkans unga, 
 ½ SALT – barn och unga i EFS 
Månadsinsamlingen i maj går till  
församlingens barn- och ungdomsarbete 
 
 



www.svenskakyrkan.se/sanktpauli 

 

 

Idag: Tillsammans i Pauli !!  
 

Det här kan man göra 

- Ansiktsmålning, hoppborg för yngre, hoppborg för äldre, 
jättesåpbubblor… 

- Kyrkan är öppen! 
 

 
Ätbart… (t.o.m kl 13.45) 

• Korv & bröd, kaffe & muffins i Pauligården 
• POPCORN 
• Våfflor utanför Pauligården  

(20 kr för vuxna, 10 för barn) 

All betalning för mat går till  
Räddningsmissionen i Göteborg 

 

 

 

  

………………………………………………………………………………… 

 
Ikväll kl 18.00 The true Colors of Spring 
Musikgudstjänst med ungdomskören Voices of Gothia under ledning av Sara 
Korsgren Norrby. 

Tisdag kl 19.00 (fika fr 18.30) Kvällsbibelskola med genomgång av bibliska 
huvudteman, ikväll: Dopet. Torbjörn Johansson. 


